

NL Group Holding ApS
CVR-nr. 32278833
Hovedgaden 12 A
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Niklas Laugesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NL Group Holding ApS
Hovedgaden 12 A
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32278833
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niklas Laugesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 474 t.kr., mod et overskud på 218 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder med 499 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(25.506)	63
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(133)</u>
Driftsresultat		(25.506)	(70)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		499.053	292
Andre finansielle indtægter		239	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		473.786	218
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>473.786</u>	<u>218</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		443.445	242
Overført resultat		<u>(20.259)</u>	<u>(74)</u>
		<u>473.786</u>	<u>218</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		824.062	381
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>824.062</u>	<u>381</u>
Anlægsaktiver		<u>824.062</u>	<u>381</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.438	2
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		55.608	50
Andre tilgodehavender		1.051	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender		<u>61.097</u>	<u>70</u>
Likvide beholdninger		<u>70.244</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver		<u>131.341</u>	<u>156</u>
Aktiver		<u>955.403</u>	<u>537</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		774.512	331
Overført overskud eller underskud		0	20
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>950.112</u>	<u>526</u>
Anden gæld		5.291	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.291</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.291</u>	<u>11</u>
Passiver		<u>955.403</u>	<u>537</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	331.067	20.259	49.900	526.226
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	443.445	(20.259)	50.600	473.786
Egenkapital ultimo	125.000	774.512	0	50.600	950.112

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	15
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	118
	<u>0</u>	<u>133</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	49.550
Tilgange	1.522
Afgange	(198)
Kostpris ultimo	<u>50.874</u>
Opskrivninger primo	331.067
Andel af årets resultat	499.053
Udbytte	(55.608)
Tilbageførsel ved afgange	(1.324)
Opskrivninger ultimo	<u>773.188</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>824.062</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Napp A/S	København	A/S	50,00	1.759.339	998.105

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Danske Banks tilgodehavender hos Napp A/S.

Pr. 31.12.2015 har Napp A/S et bankindestående på 764.493 kr.